

# Årsredovisning

för

## CKJ Byggkraft AB

559113-6345

Räkenskapsåret  
2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Krzysztof Mirek, Styrelseledamot  
2024-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för CKJ Byggekraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av högre orderingång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	11 252	3 016	4 203
Resultat efter finansiella poster	0	1 838	2	257
Soliditet (%)	0	47	21	33

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	236 797	1 088 852	<b>1 375 649</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 088 852	-1 088 852	<b>0</b>
Årets resultat			1 776 482	<b>1 776 482</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 075 649</b>	<b>1 776 482</b>	<b>2 902 131</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 075 649
årets vinst	1 776 482
	<b>2 852 131</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 852 131
	<b>2 852 131</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 756 926	11 252 217
Övriga rörelseintäkter		33 780	-39 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 790 706</b>	<b>11 212 678</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 383 708	-3 639 377
Övriga externa kostnader		-979 985	-863 055
Personalkostnader	2	-6 479 716	-4 775 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-260 866	-93 742
Övriga rörelsekostnader		-34 935	-1 455
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 139 210</b>	<b>-9 373 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 651 496</b>	<b>1 839 321</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		839	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 825	-1 278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 986</b>	<b>-1 243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 649 510</b>	<b>1 838 078</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-466 349
Förändring av överavskrivningar		-417 895	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-417 895</b>	<b>-466 349</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 231 615</b>	<b>1 371 729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-455 133	-282 877
<b>Årets resultat</b>		<b>1 776 482</b>	<b>1 088 852</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 301 744	181 325
Inventarier, verktyg och installationer	4	494 381	306 988
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 796 125</b>	<b>488 313</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 796 125</b>	<b>488 313</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		609 177	383 588
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	168 287	168 287
Övriga fordringar		0	27 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 527	1 418 194
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>807 991</b>	<b>1 997 985</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 019 826	1 244 401
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 019 826</b>	<b>1 244 401</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 827 817</b>	<b>3 242 386</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 623 942</b>	<b>3 730 699</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 075 649	236 797
Årets resultat		1 776 482	1 088 852
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 852 131</b>	<b>1 325 649</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 902 131</b>	<b>1 375 649</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		466 349	466 349
Ackumulerade överavskrivningar		417 895	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>884 244</b>	<b>466 349</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 647	673 264
Skatteskulder		810 378	306 247
Övriga skulder		503 925	311 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		510 617	597 896
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 837 567</b>	<b>1 888 701</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 623 942</b>	<b>3 730 699</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	679 419	366 552
Inköp	1 239 800	312 867
Omklassificeringar	-305 489	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 613 730</b>	<b>679 419</b>
Ingående avskrivningar	-191 106	-97 364
Årets avskrivningar	-120 880	-93 742
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-311 986</b>	<b>-191 106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 301 744</b>	<b>488 313</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 079	175 552
Inköp	392 000	115 527
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>683 079</b>	<b>291 079</b>
Ingående avskrivningar	-91 439	-50 100
Årets avskrivningar	-97 259	-41 339
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-188 698</b>	<b>-91 439</b>

**Utgående redovisat värde** 494 381 199 640

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 168 287 153 287

Tillkommande fordringar 0 15 000

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden** 168 287 168 287

**Utgående redovisat värde** 168 287 168 287

Norrköping 2024-04-22

*Krzysztof Mirek*

Krzysztof Mirek

Verkställande direktör